

Formularul nr. 3

Obiectivul: Restabilirea iluminatului stradal de la PT152J PT546J PT564J

Devizul local de resurse Nr. 1

Valoarea de deviz 291 151 (Lei)

Obiect: Lucrări de construcții						
Deviz: PT152J PT546J PT564J						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	93,5	57,66	5391
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	57,66	69
Total manopera						5460
Materiale						
1	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0	36300	44
Total materiale						44
Utilaj						
1	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	19,68	350	6888
Total utilaj						6888
Total						12391
Asigurari sociale si medicale				22,50%		1228
Total						13620
Cheltuieli de transport				7,00%		3
Total						13623
Cheltuieli pentru depozitare				2,00%		1
Total						13624
Cheltuieli de regie				76,00%		4149
TOTAL Deviz faraTVA						17773

Obiect: Lucrări de electromontaj						
Deviz: PT152J PT546J PT564J						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	786,77	57,66	45365
Total manopera						45365

Materiale						
1	Material	Banda F2007	m	310	7,9	2449
2	Material	Cablu de forță cu conductoare de aluminiu AVVGNG 3x4	m	138	5,6	773
3	Material	Cablu de forță cu conductoare de aluminiu AVVGng 2x25	m	18	9,8	176
4	Material	Cablu de forta cu conductoare de cupru VVGng 3x6	m	0,18	28,56	5
5	Material	Cablu СИП 4 2x25mm2	m	4350	9,6	41760
6	Material	Cirlig de sustinere KG (ES 1500)	buc	81	34	2754
7	Material	Cleam A200	buc	310	2,25	697
8	Material	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2 (PA1000)	buc	81	15	1215
9	Material	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	201	19,5	3919
10	Material	Clema de suport RA-25 (ES 1500)	buc	59,63	15	894
11	Material	Clema PS-1-1	buc	40	22	880
12	Material	Consola de ancora CA 1000	buc	68	34	2312
13	Material	Consola metalica KP-4M (L0,5m)	buc	69	79	5451
14	Material	Electrozi Ø42 4mm	buc	36	19,42	699
15	Material	Furtun metalic izolat d-48mm	m	18	21,66	390
16	Material	Teava de metal 100x100x3 vopsita	buc	3	803,76	2411
Total materiale						66787
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						112152
Asigurari sociale si medicale				22,50%		10207
Total						122359
Cheltuieli de transport				7,00%		4675
Total						127034
Cheltuieli de regie				76,00%		34478
Total						161512
Beneficiu de deviz				6,00%		9691
TOTAL Deviz faraTVA						171203

Obiect: Utilaj						
Deviz: UTILAJ						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	Material	BZUM TF 220V In-25A	buc	3	791,66	2375
2	Material	Contactator KMM 22510	buc	3	134,07	402

3	Material	Contor monofazat (ME 172)	buc	3	428,02	1284
4	Material	Corp de iluminat LED 50W	buc	1	416	416
5	Material	Intreruptor Automat BA47-29 1P B16	buc	3	22,5	68
6	Material	Intreruptor Automat BA47-29 1P C20	buc	3	22,5	68
7	Material	Intreruptor Automat BA47-29 1P C25	buc	3	22,5	68
8	Material	Limitator de supratensiune de impuls OPS 1P/B	buc	3	429,75	1289
9	Material	PD tip ШPH-12з-074 IP-54	buc	3	326,84	981
10	Material	Releu de timp digital TЭ-15	buc	3	395,83	1187
11	Material	Separator de sarcina BH 32 In-32A	buc	3	19,12	57
12	Material	Separator de sarcina BH 32 In-40A	buc	3	19,83	59
13	Material	Stilp de beton armat CB-95.5	buc	19	1700	32300
Total materiale						40554
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						40554
Cheltuieli de transport				7,00%		2839
Total						43393
Cheltuieli pentru depozitare				2,00%		811
Total						44204
Cheltuieli de regie				14,50%		6410
Total						50613
Beneficiu de deviz				6,00%		3037
TOTAL Deviz faraTVA						53650
Total						242626
TVA				20%		48525
TOTAL Deviz						291151

Intocmit:

(functia, semnatura, nume, prenumele)

